
 

vzato do evldnnm, p :g „z

.mol Číqlpłľj .ZŽŽ//Q/ä(măcšš

 

Vojenská zdravołní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zasloupenó Ing. Josef Diesslem, generálním ředitelem

ICO: 471 14975

DIČ: CZ47114975

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXX XXXXXXX XXXXX

zapsána v obchodním rejslříku vedeným Měsíským soudem v Praze, oddíle A.

vložce 7564

(dale jen „objednalel“)

C]

Agentura C15, s.r.o.

se sídlem Neratovíckó 241

277 13 Kostelec nad Labem,

zasíoupenó Jiřím Fuchsem,jednale1em
IČO: 27159434

DlČ: C227159434

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Měsłským soudem V Praze, oddíle C,

vložka 100812

(dale jen „dodavałel&quot;)

společně vyslupující íéž jako „smluvní sírany“,

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle uslanovení§ 1746 odsl. 2 a nasi. zak. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v

platném znění (dale jen „OZ“)

łuío

SMLOUVU o REKLAMĚ A PROPAGACI

(dólejen „Smlouvďj

 



I.

Předmět Smlouvy

l.l Předmětem Smlouvyje propagace objednatele dodavatelem při Akcích:

a) Akce - slavnostní zahájení sezóny Vojenského technického muzea VHÚ Praha.

Místo konání: Lešany u Týnce nad Sázavou

Termín konání: 26. května 2018,
.,

předpokládaný počet účastníků akce je cca 20 tisíc diváků a 500 VlP hostu.

b) Akce v rámci oslav 100. výročívzniku Československa jako samostatného státu,
pod názvem: „Bez Sokola by nebylo legií, bez legií by nebylo Ceskoslovenska“
Místo konání: Praha - Pěší zóny Václavské náměstí a Na Příkopě.
Termín konání: 1. 7. - 7. 7. 2018

c) Akce k 50. výročí lntervence vojsk Varšavské smlouvy a 49. výročí násllného
potlačení vzdoru národa 21. 8. 1969.

Místo konání: Praha, Václavské náměstí.
Termín konání: 13. - 21. 8. 2018

Předpokládaný počet účastníků akce je 30 tisíc návštěvníků. Při závěrečném
koncertu IOO VIP hostů.

d) Akce - 16. Tankový den Vojenského technické muzea VHÚ Prahy,
Místo konání: Lešany u Týnce nad Sázavou,
Termín konání: 2. 9. 2018,

Předpokládaný počet účastníků akce je cca 30 tisíc diváků, 500 VIP hostů.

e) Akce - 15. ročník Střelecké soutěže záložních sborů NATO o pohár náčelníka
Generálního štábu AČR,
Místo konání: Střelecký stadion AČR v Plzni,
Termín konání: 5. - 7. 10. 2018.

Předpokládaný počet Účastníků akce je 300 a 25 VIP hostů.

1.2 Akce dle odstavce 1.1 tohoto článku budou účtovány souhrnně, a to za cenu
podle či. V. odst. 5.1 Smlouvy.

ll.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje prezentovat objednatele na Akcích dle Smlouvy, a to
následujícím způsobem:

a) Tískem firmy, obchodníznačky (loga) objednatelejako partnera na plakátech
vydaných k akci, rozměr plakátů A3 a A4, počet plakátů celkem lO tisic, rozměr
logal 4 x 8 mm.

b) Veřejným jmenováním VoZP ČR jako partnera akce moderátorem.
Zajištění prostoru minimálně 15 rn2 pro stan a prezentaci objednatele.
Poskytnutí prostoru pro vyvěšení bannerů o celkové ploše do l5 m2 s logem a
reklamním sdělením objednatele.

c) Umístěním loga objednatele jako partnera na VIP pozvánkách.
d) Předáním VIP pozvánek objednateli v dohodnutěm počtu a termínu.

Dodavatelje povinen pořídit fotodokumentaci všech akcí, uvedených v či. l. Smlouvy,
kterou doloží splnění svých povinností podle Smlouvy, a kterou předá společně

X



 

sdokladem s náleži&#39;rosłmi účeiního a daňového dokladu (dále jen „fakiura“)

objednateli.

III.

Povinnosti objednavalele

3.1 Objednaiel je povinen dodal podklady pro vylvoření reklamních bannerů.

3.2 Objednaiel zaplatí dodavaieli Celkovou cenu podle či. V. Smlouvy.

lV.

Prohlášení dodavałele

4.i Dodavaiel prohlašuje, že je na základě vydaného žívnos&#39;renského oprávnění

oprávněn k výkonu podni&lt;aielské činnosii v oblasii ~ výroba, obchod a služby

neuvedené v přílohách l až 3 živnosienského zákona ve smyslu zák. č.455/1991

Sb., 0 živnosienském podnikání, ve znění pozdějších právních předpisů, ve spojení

s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahových náplních jednoilívých živnoslí.

4.2. Dodavaiel prohlašuje, že je seznámen s míslem plnění a svými povinnosimi (dle či.

ll. Smlouvy) a nezjisiil žádné překážky bránící mu v řádném plnění povinností

dodavalele dle Smlouvy na &#39;romro mís&#39;rě.

4.3. Dodavatel prohlašuje, že mu ze sirany objednaiele byly předány veškeré

požadované informace pro řádné zajišiění předměiu Smlouvy, siejně jako i jiné

informace vztahující se k řádnému plnění předměru Smlouvy.

V.

Cena a platební podmínky

5.1 Celková cena za plnění dodavaiele poskyiovaná podle Smlouvy byla dohodou

smluvních siran stanovena ve výši 75 000 Kč bez DPH. K ceně bude připočiena

DPH v zákonné výši.

5.2 Cenu je objednaiel povinen zaplatil jednorázově po splnění všech povinnosti

dodavarele, podle či. ll. Smlouvy.

5.3 Cena 75 000 Kč navýšená o DPH bude objednalelem zaplacena v jedné čásice

převodem na účel dodavatele na základě jím vystavené fakiury, a io do 30

kalendářních dnů od jejího doručení objednateli.

5.4 Objednaiel je oprávněn jednoslranně poměrně snížil cenu v případě, že

dodavalel některou ze svých povinností dl čl. il. řádně nesplní. ZárOVeň je

dodavatel povinen zaplałii objednaieli smluvní pokuiu ve výši 5 000 Kč za každé

porušení povinnoslí slanovených mu Smlouvou, a lo ve lhůtě do iří dnů 0d

doručení písemné výzvy objednaiele.

5.5 Objednaiel je povinen zaplaiii cenu dodavałeli bezhoiovosiním převodem na

plarebni účel dodava&#39;rele uvedený ve fakluře. Objednaiel je povinen plałbu

specifikovai způsobem uvedeným ve fakiuře, pokud nebude specifikace plalby

ve fakluře uvedena, „e povinen plaíbu specifikovai variabilním symbolem,

klerým bude číslo fakiury.

5.6 Faklura musí obsahoval všechny údaje daňového dokladu dle § 29 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoiy, jakoži náležiiosli uvedené v § 435 OZ.

Kromě zmiňovaných náležiiosií je dodavaiel povinen uvésł lyra další údaje a

respekłoval níže uvedené skutečnosłi:
i

a) označení dokladu jako faklura - daňový doklad;

3



5.7

5.8

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

7.l

b) číslo Smlouvy, uvedené VoZP ČR v záhlaví Smlouvy:
c) den odeslání faktury:
d) počet příloh a razítko dodavatele s podpisem;
e) číslo bankovního účtu dodavatele.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitostí,
je objednatel oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu dodavateli s tím, že
dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s uvedením nového termínu
splatností. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, a běží
nová lhůta splatnosti, stanovená dle bodu 5.3 tohoto článku Smlouvy, ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmí opatřené faktury
objednatelí.

Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a dodavatelem na
základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jinýchnákladů spojených s převodem na jejich účty.

VI.

Kontrola

Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a žečíslo bankovního účtu dodavatele uvedené ve Smlouvě Či později písemněoznámené objednatelí je ohledně dodavatele řádně uvedeno v registru plátcůDPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění.
Dodavatel se zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivýmplátcem ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnémznění (dále jen „Nespolehlívý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleněpísemně objednatelí.

Dodavatel se zavazuje zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč
pro případ porušení povinnosti dodavatele oznámit objednatelí, že se dodavatelstal Nespolehlívým plátcem a/nebo pro případ, že dodavatel jako číslobankovního účtu pro učely placení Celkové ceny sdělí objednatelí bankovníúčet, který nebyl ohledně dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH.
Stane-li se dodavatel Nespolehlivým plátcem před uhrazenim faktury Celkovéceny, je objednatel oprávněn zaplatit daň z pñdané hodnoty z Celkové ceny,kterou mu fakturoval dodavatel, přímo na účet příslušného správce danědodavatele s tím, že Celková cena dle Smlouvy bude v části odpovídající daní zpřidané hodnoty dodavateli řádně uhrazena ze strany objednatele formoutohoto zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu.
Pokud finanční úřad vyzve objednatele po uhrazení faktury dodavatele kplacení DPH nezaplacenému dodavatelem při realizaci Smlouvy, je dodavatelpovinen zaplatit objednatelí Částku, kterou takto bude povinen objednatelfinančnímu úřadu uhradit, a to do 5ti pracovních dnů ode dne oznámeníobjednatele dodavateli.

VH.

Ostatní ujednání

Dodavatel výslovně prohlašuje, že je jako pořadatel, organizátor akcí
uvedených v či. l Smlouvy oprávněn zajistit a poskytnout pro objednatele činnostiuvedené v či. Il. Smlouvy, v souladu s Či. IV. Smlouvy.

4

X



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá
smluvnístrana obdrží jedno vyhotovení.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smlouvu lze vypovědět písemně danou výpovědí, a to i bez uvedení důvodu.
Výpovědní lhůta je jednoměsíční a běží od prvního dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva může být měněna nebo doplněna jen řádně číslovanými dodatky,
podepsanými osobami oprávněnými k zastupování smluvních stran.

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní

strana neprodleně písemně informována. Učinnost změny nastává okamžikem

doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Kontaktními osobami

pro účely Smlouvy jsou:

XX XXXX XXX XXX XXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

Smluvní stany výslovně souhlasí stím, Že Smlouva bude uveřejněna vregistru
smluv bezjakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a uveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek či omezeni.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejích pravé a svobodné vůle,

což potvrzují svými podpisy.

Praha dne: 1 u 411,. mg Praha dne: /Ž (f ŽlD/g

XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX

X XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XX XXXXX X

XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X



X


